SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1212/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

004997/201775  do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora  MARIA LUÍSA VALENTE DE

MATOS,  matrícula SIAPE2177739, ocupante do cargo efetivo de Assistente

em Administração do quadro de pessoal desta Universidade, no período de 02

a  16  de  janeiro  de  2017,  por   ter   respondido   pela   Função   Gratificada   de

Secretária-Executiva, código FG-1, do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

(ICSA),   no   impedimento   da   sua   titular,   SIMONE  DOS   SANTOS  DIAS,   em

virtude de gozo de parte de suas férias referentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de março de

2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria